

DANBORG REVISION
Registreret Revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

CVR-nummer: 27289940

ÅRSRAPPORT
1. januar 2017 til 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31/5-2018, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.



Preben Danborg
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisionsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning og årets resultat efter skat er realiseret på niveau med året før.

Selskabets omdømme i erhvervslivet, som et revisionsfirma med et højt informationsniveau over for kunderne og med gode faglige kompetencer i de udførte revisoropgaver, bidrager fortsat med henvisninger af nye kunder til selskabet.

Selskabets ledelse har ændret det regnskabsmæssige skøn på et materielt anlægsaktiv i 2017 på baggrund af ny viden, hvorved der er foretaget en merafskrivning på aktivet med kr. 28.969 i resultatopgørelsen 2017 i forhold til tidligere års afskrivning.

Selskabets drift for året 2017 har udover ovennævnte merafskrivning på anlægsaktivet udviklet sig som forventet. Resultatet efter skat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets udvikling de sidste 5 år har været følgende i hovedtal:

Kr. 1.000

	<u>2013</u>	<u>2014</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>	<u>2017</u>
Bruttoresultat	370	306	315	276	154
Resultat efter skat	19	15	33	32	-33
Aktiver i alt	599	611	576	619	522
Egenkapital	284	299	331	362	279
Heraf udbytte for året	40	0	0	50	0

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen har i foråret 2018 foretaget et særligt markedsføringstiltag, hvortil der er store forventninger og med en positiv driftspåvirkning i efteråret 2018 og i årene fremover. For året 2018 forventes et positivt resultat efter skat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017 Kr.	2016 Kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	153.971	276
Salgsfremmende omkostninger	-32.227	-51
Administrationsomkostninger	-186.894	-183
DRIFTSRESULTAT	-65.150	42
Andre finansielle indtægter	28.405	13
Andre finansielle omkostninger.....	-3.768	-13
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-40.513	42
2 Skat af årets resultat, indtægt	7.774	-10
ÅRETS RESULTAT	-32.739	32
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	50
Overført resultat til næste år	-32.739	-18
DISPONERET I ALT	-32.739	32

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017 Kr.	2016 Kr. 1.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	121.029	185
Materielle anlægsaktiver	121.029	185
4 Andre værdipapirer og kapitalandele.....	25.000	25
Finansielle anlægsaktiver	25.000	25
ANLÆGSAKTIVER	146.029	210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	33.770	99
Igangværende arbejder for fremmed regning	22.450	32
Tilgodehavende selskabsskat	6.393	0
Andre tilgodehavender	2.866	5
Periodeafgrænsningsposter	13.221	10
Tilgodehavender	78.700	146
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	78.890	50
Værdipapirer og kapitalandele.....	78.890	50
Likvide beholdninger	217.995	213
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	375.585	409
AKTIVER I ALT.....	521.614	619

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017 Kr.	2016 Kr. 1.000
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat.....	154.409	187
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	50
5 EGENKAPITAL.....	279.409	362
6 Hensættelse til udskudt skat	21.118	35
HENSATTE FORPLIGTELSER	21.118	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.745	7
7 Skyldig selskabsskat	0	19
Anden gæld	157.824	156
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse.....	61.518	40
Kortfristede gældsforpligtelser.....	221.087	222
GÆLDSFORPLIGTELSER	221.087	222
PASSIVER I ALT	521.614	619
8 Eventualforpligtelser		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Ejerforhold		

NOTER

1 Personalemkostninger

Selskabets afholdte personaleudgifter er indregnet i de direkte omkostninger (= indgår i bruttofortjenesten).

Idet selskabet opstiller resultatopgørelsen funktionsopdelt, er fordelingen af de afholdte personaleudgifter ikke medtaget i nogen note.

Der har i 2017 gennemsnitlig været 1 fuldtidsansat person i selskabet.

	2017 Kr.	2016 Kr. 1.000
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	6.396	21
Regulering af udskudt skat, indtægt.....	-14.170	-11
	<u>-7.774</u>	<u>10</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....	388.878
Tilgang i årets løb.....	0
Afgang i årets løb	0
	<u>388.878</u>
Kostpris 31. december 2017	388.878
Af-/nedskrivninger, primo.....	-204.753
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-63.096
	<u>-267.849</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>121.029</u>

NOTER

	Andre værdipapirer og kapitalandele
4 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	25.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	25.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	25.000
	<hr/> <hr/>

Kapitalandelen består af anparter i "Revisorhuset Birkerød ApS" med hjemsted i Rudersdal Kommune.
Ejerandelen omfatter nom. kr. 25.000, hvilket svarer til 14,3% af selskabskapitalen i nævnte selskab.

Årsrapporten for 2017 for nævnte selskab udviste et resultat efter skat på kr. 0 og en egenkapital på kr. 175.000 pr. 31. december 2017.

"Revisorhuset Birkerød ApS" omfatter et revisorkontorfællesskab i Birkerød med 7 deltagende revisionsvirksomheder.

	<u>Primo</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
5 Egenkapital				
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	187.148	0	-32.739	154.409
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.000	-50.000	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	362.148	-50.000	-32.739	279.409
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Selskabskapitalen på kr. 125.000 er opdelt i kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

NOTER

	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>	<u>Skatte- mæssig værdi</u>	<u>Midlertidig forskel</u>
6 Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver.....	121.031	38.865	82.166
Omsætningsaktiver.....	22.450	8.622	13.828
	<u>143.481</u>	<u>47.487</u>	<u>95.994</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%			<u><u>21.118</u></u>

	2017 Kr.	2016 Kr. 1.000
7 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat, primo	18.371	-10
Beregnet skat af årets resultat	6.396	21
Betalt selskabs- og udbytteskat i året	-19.160	10
Betalt acontoskat for året	-12.000	-2
	<u>-6.393</u>	<u>19</u>

Selskabet har således en tilgodehavende selskabsskat på kr. 6.393 pr. 31. december 2017, der afregnes af SKAT i november 2018.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætning af selskabets aktiver eller afgivet sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

10 Ejerforhold

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at: Direktør og registreret revisor Preben Danborg, Askeengen 4, 2740 Skovlunde ejer hele selskabskapitalen.